ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA FRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

MAIS TRABALHO E MAIS PROGRESSO

_____________________________________________________________________

Rua Rui Barbosa, 10 – Centro – Água Fria – BA - CEP: 48170-000.

Email: setor.contratos@aguafria.ba.gov.br

CNPJ: 13.606.702/0001-65

Tel/Fax: (75) 98252-8764

MINUTA DO CONTRATO Nº 036-2025

DISPENSA LICITAÇÃO Nº 005-2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 04.028/2025.

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Água Fria

CONTRATADA: DENILSON CONTABILIDADE E NEGOCIOS LTDA

CNPJ: 11.459.018/0001-72

ENDEREÇO: Rua Emiliano Santiago, 790 – Colina das Mangueira, Serrinha/BA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ATENDER DEMANDAS DA SECRETARIA

DE EDUCAÇÃO E CULTURA, NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS PEDAGOGICOS

DIVERSOS PARA OFERTA AOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO NA REALIZAÇÃO DA

JORNADA PEDAGOGICA QUE TERÁ INICIO NO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 2025.

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, Inciso II, da Lei 14.133/2021

PERIODO DE VIGÊNCIA: 13/02/2025 a 13/12/2025

VALOR: R$.20.500,00 (vinte mil e quinhentos reais)

DOTAÇÃO ORCAMENTÁRIA:

Unidade Orçamentária: 5000 - Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte;

Projeto Atividade: 2012 – Gestão das Ações Administrativa das Ações Funcionais do Sistema Educação

Municipal;

Elemento da Despesa:  3390.30.00 – Material de Consumo.

Fonte:  1500/ 1550

Gabinete do Prefeito, em 13 de fevereiro de 2025

RENAN BARROS

PREFEITO